
 

 

UCHWAŁA NR XVII/87/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/426/2018 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Łęczycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), w związku 

z art. 8 ust.1 pkt 1, art 9 ust. 4 oraz art 9 b ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 338; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i poz. 858)  Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. „W Uchwale nr LXV/426/2018 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Miejskiego w Łęczycy wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Siedziba Żłobka Miejskiego w Łęczycy mieści się przy ul. Ozorkowskie Przedmieście 6C, 99-100 

Łęczyca. 

2. W strukturze Żłobka Miejskiego w Łęczycy funkcjonuje filia mieszcząca się  przy ul. 

Belwederskiej 23, 99-100 Łęczyca.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3297


		2025-03-25T12:39:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




